关于申报“本科教学工程”大学生创新
创业训练计划项目的通知

各教学单位、学工处、书院、各实验室：

根据《福建省教育厅、福建省财政厅关于做好“本科教学工程”大学生创新创业训练计划实施工作的通知》文件精神，为推动学院人才培养模式的改革，强化大学生创新创业能力训练，培养高素质的创新创业人才，经研究决定，现将文件转发给你们，请认真学习领会文件精神，根据文件内容及要求，积极申报“本科教学工程”大学生创新创业训练计划项目，如欲申请国家级大学生创新创业训练计划的单位，请于3月20日前上报项目工作方案；如欲申请省级大学生创新创业训练计划的单位，请撰写《福建省“大学生创新创业训练计划”项目申报书》（详见附件），并于5月15日前上报。

材料电子版请报送至校部事务处秘书办林建森（邮箱：451787981@qq.com）

特此通知

附件：福建省教育厅、福建省财政厅关于做好“本科教学工程”大学生创新创业训练计划实施工作的通知
华侨大学厦门工学院

二〇一二年三月十五日
PAGE
第 1 页 共 1 页